ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mường Tè, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự phiên họp thứ sáu của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ

Kính gửi: …………………………………………………………………...

Thực hiện Giấy mời số 229/GM-UBND ngày 13/11/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về mời họp Phiên thứ sáu của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ. UBND huyện Mường Tè trân trọng kính mời Đại biểu đến dự, với

nội dung như sau:

I. Nội dung: Đánh giá kết quả cải cách hành chính 10 tháng năm 2023,

phương hướng, nhiệm vụ cải cách hành chính 02 tháng cuối năm 2023 của Ban

Chỉ đạo.

II. Thành phần, địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở làm việc HĐND -

UBND huyện Mường Tè.

- Lãnh đạo UBND huyện (Phó Trưởng BCĐ CCHC huyện) - Chủ trì tại

điểm cầu huyện;

- Thành viên BCĐ cải cách hành chính huyện Mường Tè, theo Quyết định

số 1558, ngày 12/09/2023 của UBND huyện Mường Tè.

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, TT&TT huyện (dự, đưa tin).

III. Thời gian, hình thức:

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, Thứ ba, ngày 14 tháng 11 năm 2023.

2. Hình thức: Trực tuyến đến điểm cầu huyện.

Ghi chú: Đại biểu tham dự Hội nghị chủ động tải và nghiên cứu tài liệu

qua mã QR đính kèm; Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với VNPT huyện

chuẩn bị đường truyền, trang thiết bị phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện; (C/bị Hội trường)

- VNPT Mường Tè; (Đảm bảo đường truyền)

- Điện lực Mường Tè; (Đảm bảo điện phục vụ)
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2023-11-13T14:46:35+0700

		2023-11-13T15:02:29+0700

		2023-11-13T15:02:18+0700

		2023-11-13T15:02:18+0700

		2023-11-13T15:03:10+0700